Falmex Consultoria Ambiental

Fone: (47) 99116-9029 | falmex.ambiental@gmail.com

Joinville, 05 de Agosto de 2024

À

Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano – SEPUR

Rua XV de Novembro, n° 485, Centro – Joinville - SC

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo para Atendimento ao Ofício SEI n° 0021606579/2024-

SEPUR.UPL.AIU

Requerente: 101 Brasil Industria de Bebidas Ltda

Ref.: Estudo de Impacto de Vizinhança (EIV)

Processo: 14437/2024

Prezados,

Com nossos cordiais cumprimentos, referimo- nos ao protocolo 14437/2024, submetido pela 101 Brasil

Indústria de Bebidas Ltda, referente à regularização de nosso em preendimento localizado na Rua Arildo da

Silva, nº 101, bairro Itinga, no município de Joinville.

Diante das solicitações apresentadas no Ofício n° 0021606579/2024-
 SEPUR.UPL.AIU, informamos que

alguns dos itens requeridos ainda estão em processo de elaboração ou finalização. Em particular, destacamos

que o parecer sobre Pavimentação e Drenagem, solicitado conforme IN 01/24 da SEPUR, ainda não foi

emitido.

Dessa forma, vimos respeitosamente solicitar a prorrogação do prazo por mais 60 dias  para que possamos

atender integralmente às exigências do referido ofício. Reiteramos nosso compromisso em cumprir todas as

solicitações e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem

necessários.

Agradecemos antecipadamente pela compreensão e aguardamos a confirmação da prorrogação solicitada.

Atenciosamente,

______________________________

Falmex Consultoria Ambiental Ltda

Engª Annayara Vanessa dos Santos

CREA-SC: 161139-1